[bookmark: _GoBack]Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: Кринично-Лугского сельского поселения
 «Содействие занятости населения» за 1 полугодие 2020 года

	№ п/п
	Наименование 
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной    
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
на 01.07.2020

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату на 01.07.2020
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Организация общественных работ и временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте  14-18 лет»

	1.1    
	Основное  мероприятие                    
	
	
	
	
	
	
	

	
	расходы на организацию общественных работ для безработных граждан 
	Главный специалист Стоянова Е.Н.

	обеспечение занятости безработных граждан на общественных работах в количестве 3 человек
	2020
	
	15,0
	0
	0

	1.2
	расходы на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет 
	Ведущий специалист Стоянова Е.Н. 

	обеспечение занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в количестве 8 человек
	2020
	
	15,0
	0
	0

	1.1
	Контрольное   событие
программы     
	
	
	X
	
	X
	X
	X

	
	...                  
	
	
	
	
	
	
	

	1.2    
	Мероприятие ВЦП 1                
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.1  
	Мероприятие    
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	Контрольное   событие
программы        
	
	
	X
	
	X
	X
	X

	
	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Содействие занятости населения» 

	2.1
	Основное мероприятие расходы на организацию разъяснительной работы по проведению аттестации рабочих мест по условиям труда
	Старший инспектор Макуха Е.А.. 
	улучшение условий и охраны труда,  предотвращение несчастных случаев на производстве
	2020
	
	16,3
	0
	

	2.2
	расходы на организацию мониторинга состояния условий и охраны труда в организациях
	Старший инспектор макуха Е.А..
	анализ состояния условий и охраны труда на территории района, 
принятие эффективных управленческих решений в сфере безопасности труда, снижение уровня производственного травматизма и профессиональных заболеваний 
	2020
	
	0
	0
	

	2.1
	Контрольное   событие
программы     
	
	
	X
	
	X
	X
	X

	2.2
	Мероприятие ВЦП 1                
	
	
	
	
	
	
	

	5.2.1  
	Мероприятие    
	
	
	
	
	
	
	

	
	


<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.


и.о. главы Администрации
Кринично-Лугского сельского поселения                                                           Е.Н. Стоянова
